LN s CARNEVALE, OGNI MISTO VALE
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

MLEBANDIE

100 Misti
Spresiano, Sabato 20/02/2021 18:36

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta
2011 -F

1° 4 1 MAO ALESSANDRA

2° 3 1 MARCHI ALESSIA

3° 5 1 CARNIATO BEATRICE

4° 2 2 HOXHA SARA

5° 7 2 FERRETTON IRENE

6° 6 1 BRAILESCU JENNIFER ANDREEA
7° 7 1 CANZIAN GIULIA

8° 6 2 MELI CHIARA
2012 - F

1° 3 2 SIMIONI IRIS

2° 2 1 ZHANG GIORGIA LINQI

3° 4 2 INDINO MATILDE

4° 5 2 CESCON MAILA

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Cat.: Esordienti B F

Societa

RANAZZURRA LIDO SSD ARL
RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D.
RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D.
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D.
RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D.
CENTRO NUOTO LE BANDIE

CENTRO NUOTO LE BANDIE
RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D.
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE

rl
rl

rl
rl

Tempo

01:20.6
01:37.4
01:40.2
01:40.8
01:41.0
01:41.4
01:42.4
01:57.9

01:36.8
01:41.8
01:48.5
01:49.9

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


http://www.natatoria.com

