

## CARNEVALE, OGNI MISTO VALE RISULTATI PER ANNO DI NASCITA



**100 Misti** Serie Cat.: Esordienti B F

Spresiano, Sabato 20/02/2021 18:36

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Società	Tempo	Pti
201	1 - F					
1°	4	1	MAO ALESSANDRA	RANAZZURRA LIDO SSD ARL	01:20.6	
<b>2°</b>	3	1	MARCHI ALESSIA	RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl	01:37.4	
3°	5	1	CARNIATO BEATRICE	RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl	01:40.2	
<b>4°</b>	2	2	HOXHA SARA	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:40.8	
5°	7	2	FERRETTON IRENE	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:41.0	
6°	6	1	BRAILESCU JENNIFER ANDREEA	RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl	01:41.4	
<b>7°</b>	7	1	CANZIAN GIULIA	RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl	01:42.4	
8°	6	2	MELI CHIARA	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:57.9	
201	2 - F					
1°	3	2	SIMIONI IRIS	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:36.8	
<b>2°</b>	2	1	ZHANG GIORGIA LINQI	RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl	01:41.8	
3°	4	2	INDINO MATILDE	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:48.5	
<b>4°</b>	5	2	CESCON MAILA	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:49.9	